Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 7, 24 fev. 2012, p. 7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 117/SEGJUD.GP, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2012

Revoga o Ato Nº 57/TST.GP, de 1º

de fevereiro de 2012.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

das atribuições legais,

RESOLVE:

Revogar o Ato Nº 57/TST.GP, de 1º de fevereiro de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN